
Qarshi davlat universitetida o‘qitiladigan atrof-muhitni muhofa qilish  

fanlari bo'yicha ta'lim dasturlari 

 
№ Fan kodi Fan nomi Fan krediti Kafedrasi 

1.  E.2.06 Tuproq va agroekologiya 6 Agrokimyo va ekologiya 

2.  E.2.03 Ekologiya asoslari 6 Agrokimyo va ekologiya 

3.  T.2.10 Tuproq biologiyasi va ekologiyasi 5 Agrokimyo va ekologiya 

4.  MUB357 O'simlikshunoslik 6 Agrokimyo va ekologiya 

5.  T.2.01 Tuproqshunoslik 6 Agrokimyo va ekologiya 

6.  METH115 Muhofaza etiladigan tabiiy hududlar 6 Agrokimyo va ekologiya 

7.  4.06.01 Hozirgi zamonning ekologik 
muammolari 

6 Agrokimyo va ekologiya 

8.  E.2.01 Bioekologiya 4 Agrokimyo va ekologiya 

9.  743 Iqlim o'zgarishi va ekologik 

moslashuv 

4 Agrokimyo va ekologiya 

10.  E.3.01 Gidroekologiya va geoekologiya 4 Agrokimyo va ekologiya 

11.  E.2.02 Ekologik siyosat 5 Agrokimyo va ekologiya 

12.  2.eko Ijtimoiy ekologiya 4 Agrokimyo va ekologiya 

13.  E.4.01 Inson ekologiyasi 5 Agrokimyo va ekologiya 

14.  EVE0408 Ekomonotoring va ekoekspertiza 5 Agrokimyo va ekologiya 

15.  T.3.01. Tuproq va atrof muhitning 

ifloslanishi 

5 Agrokimyo va ekologiya 

16.  OHQ1204 O'simliklarni himoya qilish 5 Agrokimyo va ekologiya 

17.  SHSHS0408 Suv havzalarining sanitar holati 5 Agrokimyo va ekologiya 

18.  MTIO’1205 Tuproq va iqlim o'zgarishi 5 Agrokimyo va ekologiya 

19.  GVLE0408 Geoekologiya va landshaft 

ekologiyasi 

4 Geografiya 

20.  GVM1024 Geologiya va mineralogiya 5 Geografiya 

21.  IG Iqlimshunoslik va gidrologiya 4 Geografiya 

22.  T.2.02 Botanika va o`simliklar fiziologiyasi 4 Botanika 

23.  E.2.05 Biogeografiya 6 Botanika 

24.  B3.02 Botanika 4 Botanika 

25.  2.08 O'simliklar fiziologiyasi 5 Botanika 

26.  B.2.13.1 Manzarali o'simliklar 4 Botanika 

27.  kt.3.04 Metrologiya va standartlashtirish 5 Sanoat muhandisligi 

28.  QE1204 Quyosh energetikasi 5 Sanoat muhandisligi 

29.  SHE1204 Shamol energetikasi 4 Sanoat muhandisligi 

30.  MV1302 Mikrobiologiya va virusologiya 5 Mikrobiologiya va 
biotexnologiya 

31.  E1204 Ekobiotexnologiya 5 Mikrobiologiya va 

biotexnologiya 

32.  B1203 Biomuhandislik 5 Fiziologiya 

33.  2.09 Odam va hayvonlar fiziologiyasi 5 Fiziologiya 

34.  BF1203 Biofizika 4 Fiziologiya 

35.  B.3.04 Bioinformatika 4 Fiziologiya 

36.  MBFBXX1105 Bioxilma-xillik 5 Zoologiya 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Educational Programs in Environmental Protection Sciences Taught at 

Karshi State University 
 

№ Course Code Course Name Credits Department 

1.  E.2.06 Soil and Agroecology  6 Agrochemistry and Ecology 

2.  E.2.03 Fundamentals of Ecology  6 Agrochemistry and Ecology 

3.  T.2.10 Soil Biology and Ecology 5 Agrochemistry and Ecology 

4.  MUB357 Plant Science 6 Agrochemistry and Ecology 

5.  T.2.01 Soil Science  6 Agrochemistry and Ecology 

6.  METH115 Protected Natural Areas 6 Agrochemistry and Ecology 

7.  4.06.01 Contemporary Environmental Issues  6 Agrochemistry and Ecology 

8.  E.2.01 Bioecology  4 Agrochemistry and Ecology 

9.  743 Climate Change and Ecological 

Adaptation  

4 Agrochemistry and Ecology 

10.  E.3.01 Hydroecology and Geoecology 4 Agrochemistry and Ecology 

11.  E.2.02 Environmental Policy  5 Agrochemistry and Ecology 

12.  2.eko Social Ecology 4 Agrochemistry and Ecology 

13.  E.4.01 Human Ecology 5 Agrochemistry and Ecology 

14.  EVE0408 Ecomonitoring and Environmental 
Expertise 

5 Agrochemistry and Ecology 

15.  T.3.01. Soil and Environmental Pollution 5 Agrochemistry and Ecology 

16.  OHQ1204 Plant Protection 5 Agrochemistry and Ecology 

17.  SHSHS0408 Sanitary Conditions of Water Bodies 5 Agrochemistry and Ecology 

18.  MTIO’1205 Soil and Climate Change 5 Agrochemistry and Ecology 

19.  GVLE0408 Geoecology and Landscape Ecology 4 Geography 

20.  GVM1024 Geology and Mineralogy 5 Geography 

21.  IG Climatology and Hydrology 4 Geography 

22.  T.2.02 Botany and Plant Physiology 4 Botany 

23.  E.2.05 Biogeography 6 Botany 

24.  B3.02 Botany 4 Botany 

25.  2.08 Plant Physiology 5 Botany 

26.  B.2.13.1 Ornamental Plants 4 Botany 

27.  kt.3.04 Metrology and Standardization 5 Industrial Engineering 

28.  QE1204 Solar Energy 5 Industrial Engineering 

29.  SHE1204 Wind Energy 4 Industrial Engineering 

30.  MV1302 Microbiology and Virology 5 Microbiology and 

Biotechnology 

31.  E1204 Ecobiotechnology 5 Microbiology and 

Biotechnology 

32.  B1203 Biomechanical Engineering 5 Physiology 

33.  2.09 Human and Animal Physiology 5 Physiology 

34.  BF1203 Biophysics 4 Physiology 

35.  B.3.04 Bioinformatics 4 Physiology 

36.  MBFBXX1105 Biodiversity 5 Zoology 

 

 


